Начальнику Управления реализации Абаканского филиала ООО «Сибирская теплосбытовая компания»

Т. А. Баютовой
                                                                                                            от______________________

                                                                                                             ______________________

                                                                                                            № дог.__________________

                                                                                                            тел.____________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать технические условия на установку: (нужное отметить галочкой)
(  узел учета тепловой энергии;

(  водосчетчик,

по  адресу:_______________________________________________________

назначение объекта:  (  жилое;
(нужное отметить галочкой)         ( нежилое: ___________________________________

                                                        (например: офис, парикмахерская, магазин непродовольственных товаров)
Дата «____»_________20__г.                 Подпись_________/__________________/